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LEGO® Speed Champions 76911 007 Aston
Martin DB5

Cena 91,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 76911

Kod producenta 76911

Kod EAN 5702017231044

Producent LEGO®

Elementy 298

Wiek od 8 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed Champions 007 Aston Martin DB5 (76911) pozwala dzieciom w wieku od 8
lat, miłośnikom motoryzacji i fanom Jamesa Bonda™ zbierać, budować i odkrywać najsłynniejsze samochody
sportowe na świecie. Model świetnie nadaje się do zabawy i ozdoby. Wiernie odtworzone szczegóły dodają
ponadczasowej elegancji kultowemu brytyjskiemu autu z 1964 roku.

Wspaniały dodatek do kolekcji Speed Champions!
Model kolekcjonerski samochodu sportowego Aston Martin DB5 zawiera formowane srebrne felgi szprychowe i
cztery zestawy tablic rejestracyjnych z różnych filmów o Jamesie Bondzie. Całość uzupełnia minifigurka Jamesa
Bonda z filmu „Nie czas umierać”.

Dla wielbicieli pomysłowej inżynierii
Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions zawierają miniaturowe modele najlepszych i najbardziej
znanych pojazdów świata. Te wysokiej jakości modele podobają się dorosłym i dzieciom, są doskonałymi
ozdobami, a do tego świetnie nadają się do zabawy w emocjonujące wyścigi z innymi pojazdami z serii.

Odkryj model 007 Aston Martin DB5 – LEGO® Speed Champions 007 Aston Martin DB5 (76911) to replika
słynnego samochodu sportowego z 1964 roku
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzeba do zbudowania repliki LEGO® Astona Martina DB5, a także
minifigurka Jamesa Bonda™ z filmu „Nie czas umierać” i klucz
Do zebrania, zabawy i ustawienia na półce – zbuduj własny samochód Aston Martin DB5, pokaż go
znajomym lub wspólnie urządźcie wyścig różnych pojazdów z serii Speed Champions
Prezent na każdą okazję – 298-częściowy zestaw LEGO® Speed Champions 007 Aston Martin DB5
świetnie sprawdzi się jako prezent na urodziny lub z innej okazji dla dzieci w wieku od 8 lat, wielbicieli
samochodów i fanów Jamesa Bonda™
Wymiary – model 007 Astona Martina DB5 ma ok. 5 cm wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokości
Baterie nie są wymagane – ten model kolekcjonerski LEGO® Speed Champions 007 Aston Martin DB5
zasilany jest Twoją wyobraźnią
Interaktywne cyfrowe instrukcje – w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® na smartfony i tablety można
powiększać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej strony
Uczcij przełomowe pojazdy – zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions dla dzieci i dorosłych to
okazja do przyjrzenia się z bliska najsłynniejszym pojazdom świata
Nacisk na jakość – elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
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jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo potwierdzone testami – wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® przechodzą gruntowne
testy, aby można było mieć pewność, że spełniają surowe wymogi bezpieczeństwa
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